Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS
PARA O CARGO DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua
o Edital do Concurso Público nº 02/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros
da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de
realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não
existem recursos pendentes, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para o cargo de AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o
número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 02/2018 do Concurso Público.
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato Negro,
Negra ou Afrodescendente.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Mairiporã, 25 de maio de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0240000457 ANDREA FERREIRA COSTA 193881767 87,00 1
 0240005279 VALDINEIA DIAS DE FRANÇA 322398538 85,00 2
 0240002897 KÁTIA MARTINS DE ASSIS 244089267 85,00 3
 0240003458 MARCILENE DA SILVA FELIX RIBEIRO 458591555 84,50 4
 0240002350 ISIS MAYRA RODRIGUES DA SILVA 489902509 82,50 5
 0240000615 ARIANE SANSONI 350096703 82,50 6
 0240001816 FABIANA DOS SANTOS ROSA PEREIRA 341250016 81,00 7
 0240001840 FABIO RAMOS AUGUSTO 459173741 80,00 8
 0240004416 REBECA GOMES SAO MARTINHO 46731924-8 80,00 9
 0240000485 ANDREIA MARIA JESUS BASTOS DE OLIVEIRA 521695570 80,00 10
 0240005549 YARA DE OLIVEIRA MARTINS BRITO 16182303 77,50 11
 0240004206 PATRICIA OLIVEIRA DANTAS 237257555 77,50 12
 0240003002 LARISSA VENES MESSIAS 383570268 77,50 13
 0240002556 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 485847309 75,00 14
 0240000909 CASSIA CONCEICAO COUTINHO DA CRUZ 359977200 75,00 15
 0240002993 LARISSA DOMINGUES MALDONADO 40505669-2 75,00 16
 0240000678 BEATRIZ TAVARES FACCIOLI 561625724 75,00 17
 0240004244 PAULA SILVEIRA 212325346 75,00 18

 0240000759 BRUNA MARTINELLI DOS SANTOS RAMANHOL 36208214-5 73,50 19
 0240004168 PATRICIA ANGELICA FERREIRA 273304677 72,50 20
 0240005352 VANESSA DOS SANTOS LUCENA ROCHA 431363730 72,50 21
 0240001127 CRISTIANE DA SILVA DE SOUZA 34985001 72,50 22
 0240005543 YANCA CRISTINA DA CRUZ SILVA 554356247 72,50 23
 0240004001 MORGANA IZABELLA DE MIRANDA PEREIRA 52.812.558-8 72,50 24
 0240003038 LEIDILAINE DORNELAS SILVA 630508471 72,50 25
 0240002877 KARYNE SILVESTRE 358778049 72,50 26
 0240004857 SILENE FERREIRA DA SILVA 255510433 72,50 27
 0240005340 VANESSA CARVALHO LINHARES 33968970-5 72,50 28
 0240001464 EDIANE SANTOS BORGES 0298071520051 72,50 29
 0240002159 GIZELE CARVALHO MENDES DA SILVA 410272498 72,50 30
 0240002091 GICELI SANTANA DA CRUZ RAMANHOL 241277425 72,50 31
 0240003389 MARCELA ALVES 292934166 72,50 32
 0240000958 CELY MAGNA RODRIGUÊS LUCENA 299738681 72,50 33
 0240003668 MARIA PATRÍCIA DE SOUZA SANTANA 622753757 70,50 34
 0240005041 TACIANA RAMOS DE LIMA VIANA 596973421 70,00 35
 0240000130 ALBERTO DOS SANTOS RAMOS 496119837 70,00 36
 0240004018 NANCI APARECIDA ALBINO 29147192-4 70,00 37
 0240004530 RITA DE CÁSSIA RIBEIRO CUNHA 44701979x 70,00 38
 0240003170 LUANA DE ALMEIDA ISTVAN 452100690 70,00 39
 0240003724 MARIANA VIGILATO CARVALHO 40345959x 70,00 40
 0240003145 LILLIAN MARTINES PINTO 417071292 70,00 41
 0240004129 ODAIR VICENTE TOCEGUE JOVANI 40163646-x 70,00 42
 0240000031 ADRIANA BONFIM ALTAFINI 324654625 70,00 43
 0240000872 CAROLINA DE PAIVA BRILHA LOPES 27.760.498-9 70,00 44
 0240002735 JULIANA APARECIDA DE CAMARGO PEREIRA 372006620 70,00 45
 0240001794 EVILIN CRISTINE ALVES FIRMIANO 571400218 70,00 46
 0240002984 LARA VITÓRIA ABREU DOS SANTOS 394298329 70,00 47
 0240001822 FABIANA NORONHA MARINHO 22426400 70,00 48
 0240001415 DIEGO RAFAEL FIGUEREDO FURLANETO 490364755 70,00 49
 0240003010 LAURA MONSERRAT DE PAULA VAZQUEZ 354731269 70,00 50
 0240000997 CINTIA SOUZA DA SILVA 454054269 67,50 51
 0240001433 DOMINGAS APARECIDA DE SOUSA 25752633x 67,50 52
 0240005387 VÂNIA FERNANDES GARCIA ITA 37.969.330-6 67,50 53
 0240004229 PAULA CRISTINA MIGUEL CRUZ TOLEDO 437894186 67,50 54
 0240004807 SARA DE LIMA GOMES 485267809 67,50 55
 0240005347 VANESSA DE OLIVEIRA 34704993x 67,50 56
 0240001177 DAIANE APARECIDA PINTO BARBOSA 404416329 67,50 57
 0240001778 EVELAINE DO AMARAL 468542395 67,50 58
 0240000707 BIANCA MARIA SANTOS FERREIRA 45.967.306-3 67,50 59
 0240002287 INGRID FANTINI DA SILVA 45665091x 67,50 60
 0240004553 ROBERTA MAGALLY DA SILVA GAMA 387102784 67,50 61
 0240002401 JAIANA INÊS BARBOZA 398168696 67,50 62
 0240000232 ALINE HONÓRIO CRUZ LOURENÇO NASCIMENTO 447757386 67,50 63
 0240005288 VALÉRIA APARECIDA SOUZA 387784718 67,50 64
 0240000524 ANDRIELLI ROCHA DE SOUZA 544987639 67,50 65
 0240001299 DAVY TEDESCO DE AGUIAR 586113496 67,50 66
 0240003525 MARIA APARECIDA RIBEIRO COSTA 42154354_1 67,50 67
 0240000622 ARLETE APARECIDA ORTIZ CRISPIM 273041976 67,50 68
 0240002002 GABRIELA APARECIDA FIRMINO DE OLIVEIRA 54.424.150-2 67,50 69
 0240003765 MARINEI DOS SANTOS MELLO 184506943 67,50 70
 0240003987 MONICA GUIMARAES EVA 50648346-0 67,50 71
 0240005165 TAYNÁ VITÓRIA CARDOSO 380966542 67,50 72
 0240003256 LUCIANA RIBEIRO DE FREITAS 241665784 67,50 73
 0240001692 ELOÁ ARGEMARA REIS DE ALMEIDA 40667778-5 67,50 74
 0240001879 FERNANDA COPPI SILVA 451540852 67,50 75
 0240002774 JULIANA NUNES MAZIERO 42.931.795 67,50 76
 0240002340 ISABELLA CRISTINA DE SOUSA GONÇALVES 56.621.303-5 67,50 77
 0240000900 CAROLINE MOTTA 304812778 67,50 78
 0240003979 MÔNICA BARBOSA DIAS 442006512 65,00 79
 0240000297 AMANDA SANTOS ROCHA 479058465 65,00 80
 0240002066 GEOVANA ARAÚJO BUENO 483583485 65,00 81
 0240003887 MICAELA JACINTO LEME 461340389 65,00 82
 0240000167 ALESSANDRA PEREIRA BALTAZAR 308834380 65,00 83
 0240000732 BRUNA ATHADEMOS GARCIA 44538976X 65,00 84
 0240001214 DALVA TEIXEIRA LEITE GONÇALVES 22722104-7 65,00 85
 0240004471 RENATA DE OLIVEIRA ALVES 36373322x 65,00 86
 0240001115 CRISTIANA APARECIDA MELO ALVES 497441779 65,00 87
 0240000357 ANA ISABEL DA CONCEIÇÃO 288763105 65,00 88
 0240005348 VANESSA DE OLIVEIRA ABREU 404855805 65,00 89
 0240000504 ANDRESSA APARECIDA BORTOLOZZO DE SOUSA 339393166 65,00 90
 0240002502 JENIFFER MAGALHÃES GENESI 408544880 65,00 91
 0240004385 RAQUEL DA SILVA NASCIMENTO NEVES 422279341 65,00 92
 0240000639 BARBARA BRUNA TELES 418609858 65,00 93
 0240004461 RENATA BARBOSA DE ARRUDA 24401776-1 65,00 94
 0240004349 RAFAELA JESUS SANTOS 410200426 65,00 95
 0240000103 ADRIELLI APARECIDA VIANA BARBOSA 4309985832 65,00 96
 0240003598 MARIA EDUARDA SANTOS GOMES 535042838 65,00 97
 0240001256 DANIELE CRISTINA PIRES DE MORAIS 408078789 65,00 98
 0240000200 ALINE APARECIDA DA SILVA 329693621 65,00 99
 0240004873 SILVANA FERNANDES MONTANHER 21.842.490-5 65,00 100
 0240004147 PALOMA THAMIRES DA SILVA ANDRADE 472903032 65,00 101
 0240004380 RAQUEL CHAVES RODRIGUES BORGES 414797723 65,00 102
 0240001564 ELAINE RAMOS HENRIQUES 253628386 65,00 103

 0240004679 ROSEMEIRE APARECIDA SIMÃO DE OLIVEIRA 7363816x 65,00 104
 0240001689 ELLEN DOS SANTOS BARRETO 394333469 65,00 105
 0240002746 JULIANA DA SILVA LEITE 213408922 65,00 106
 0240002951 KELLY VIEIRA RONDINA 48559521-7 63,00 107
 0240001273 DANIELLA DOS SANTOS MELO 492715865 62,50 108
 0240001938 FLÁVIA AUGUSTA FERREIRA DA SILVA 404416755 62,50 109
 0240005151 TATIANE SILVA DE OLIVEIRA 402275548 62,50 110
 0240004101 NICOLLY NOVAIS DIAS 393415892 62,50 111
 0240001807 FABIANA CAVILHA MESQUITA DE OLIVEIRA 296904077 62,50 112
 0240004128 NUBIA SUELE DOS REIS DE MEIRA 48907313x 62,50 113
 0240003992 MONICA PRIETO LORENZO DOS SANTOS 39.021.204-0 62,50 114
 0240000729 BRUNA ANGELICA DE OLIVEIRA LIMA 44807025X 62,50 115
 0240005230 THAMARA RODRIGUES DE BRITO 53046259 62,50 116
 0240005569 ZELANDIA MARIA COSTA 38299257-X 62,50 117
 0240004357 RAFAELLE VIEIRA DA SILVA 311116628 62,50 118
 0240004602 ROSANA APARECIDA MONTEOLIVA 179894031 62,50 119
 0240004163 PATRICIA ALEXANDRA BARBOSA 327780216 62,50 120
 0240000295 AMANDA RODRIGUES DE ARAUJO 358110361 62,50 121
 0240002033 GABRIELA SANTOS PINHEIRO 53.055.718-6 62,50 122
 0240000584 ANTONIETA BRANDÃO LISBOA DE MATOS 200556691 62,50 123
 0240003874 MAYRA LUNA DA SILVA 450787862 62,50 124
 0240000099 ADRIANE VIEIRA DA SILVA 38898384x 62,50 125
 0240004375 RAQUEL APARECIDA MOREIRA MARTINS 498525053 62,50 126
 0240000642 BARBARA CAROLINE FERREIRA DE CASTRO  44.471.485-6 62,50 127
 BERALDES
 0240004495 RENATA REBOUÇAS DO VAL 44.471.481-9 62,50 128
 0240000898 CAROLINE LOPES RIBEIRO DOS SANTOS 384882444 62,50 129
 0240000784 CAMILA ALVES DE SOUZA 387784159 62,50 130
 0240000068 ADRIANA KOPEZYNSKI DA SILVA 34.806.056-7 62,50 131
 0240003943 MICHELLE SAMANTHA DE FREITAS 406671539 62,50 132
 0240004144 PALOMA LOPES DINIZ DE OLIVEIRA 489073931 62,50 133
 0240001769 EULÁLIA JESUS DA PAIXÃO SOUZA 272559118 62,50 134
 0240004181 PATRÍCIA COELHO DE ASSIS 59069635-x 62,50 135
 0240001246 DANIELA ROCHA SILVA 457199167 62,50 136
 0240003692 MARIA TERESINHA DE OLIVEIRA 210881240 62,50 137
 0240002833 KAREN CRISTINA SENE PASSOS DE ANDRADE 498166375 62,50 138
 0240001869 FELIPE MALVACI NOCE 271631351 61,00 139
 0240001596 ELIANE APARECIDA DE SOUZA 102390770 60,00 140
 0240002393 JACQUELINE DA CONCEIÇÃO MARTIS 28921767-2 60,00 141
 0240003228 LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA PRADO DA SILVA 32.610.269-3 60,00 142
 0240000404 ANA PAULA MARINHO NEVES 411734349 60,00 143
 0240001135 CRISTIANE FERNANDES DE OLIVEIRA 406033353 60,00 144
 0240002058 GEICI DA SILVA GONÇALVES 456587986 60,00 145
 0240001971 FRANCINY OLIVEIRA MARTINS 488448281 60,00 146
 0240004418 REBEKA DUTRA DA SILVA 501275903 60,00 147
 0240001811 FABIANA CRISTINA PEREIRA MARQUES 420703573 60,00 148
 0240000651 BARBARA MAZZEI NOGUEIRA DE LIMA 34.109.119-4 60,00 149
 0240005091 TAMIRIS DOS SANTOS CAMPOS 45247255-6 60,00 150
 0240003627 MARIA IZABEL CONSENÇO AGUIAR DE OLIVEIRA 233858805 60,00 151
 0240004618 ROSANGELA BUENO DE OLIVEIRA 29661543810 60,00 152
 0240005421 VERONICA MENDES DOS SANTOS 438652356 60,00 153
 0240004353 RAFAELA SILVA ATAIDE FERREIRA 355550349 60,00 154
 0240003178 LUANA MARY TEOBALDO DE OLIVEIRA 474259596 60,00 155
 0240001745 ERIKA BRAZ FUSINATTO 43287582-7 60,00 156
 0240005127 TATIANE CARREIRA BIÉ RODRIGUES 35.278.169-5 60,00 157
 0240002053 GABRIELLY MARCONDES GONÇALVES DE MORAES 394313306 60,00 158
 0240000695 BIANCA ALVES DE BRITO SIMÕES 36698619-3 60,00 159
 0240000242 ALINE ROCHA FARIA 34.838.953.X 60,00 160
 0240000617 ARIANY RODRIGUES SILVA FERDINANDO 438857227 60,00 161
 0240002541 JESSICA GONÇALVES DA SILVA MENDES 4804717801 60,00 162
 0240000661 BEATRIZ CAROLINE DA SILVA 371805697 60,00 163
 0240004755 SAMANTA EXPEDITA DE OLIVEIRA SILVA 489595030 60,00 164
 0240003986 MONICA FERNANDES 400418952 60,00 165
 0240004056 NATHALIA DE MOURA FERREIRA 457439556 60,00 166
 0240003819 MARLUCE SANTANA SANTOS 597194610 60,00 167
 0240000228 ALINE FERREIRA DOS SANTOS 498073555 60,00 168
 0240002109 GIOVANA LADISLAU SILVA 583929989 60,00 169
 0240004902 SILVIA TAREZA PEREIRA 27334014 1 60,00 170
 0240005226 THALLYA NARDE FONTES 570005395 60,00 171
 0240004382 RAQUEL CRISTINA GONÇALVES 445359882 60,00 172
 0240002317 IRLENE LINS DE OLIVEIRA SILVA 293573256 60,00 173
 0240000312 ANA BERVENUTH DE LIMA 47644241-2 60,00 174
 0240003102 LETICIA RODRIGUES DA SILVA 496261253 60,00 175
 0240000844 CARLA DE ALMEIDA LIMA 537931867 60,00 176
 0240000150 ALESSANDRA DA SILVA 349845025 60,00 177
 0240003243 LUCIANA FERNANDA MANO AMORIM 284626041 60,00 178
 0240004758 SAMANTHA LEAL BALDUINO 404418156 60,00 179
 0240000446 ANDREA ALESSANDRA TEIXEIRA ROMERO 26324227-4 60,00 180
 0240000339 ANA CLAUDIA VICENTE DA SILVA 555663632 60,00 181
 0240001016 CLAUDIA CECÍLIA DE FREITAS 347031535 60,00 182
 0240001322 DEBORA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS  403531056 60,00 183
 MARTINS
 0240004299 PRISCILA MÁRCIA NASCIMENTO OLIVEIRA 561465514 58,50 184
 0240002518 JESSICA ANDRADE PEREIRA 485685863 58,50 185
 0240005459 VITÓRIA CAVILHA DE OLIVEIRA 570866029 57,50 186

 0240005162 TAYNA MACEDO DOS SANTOS 56872863 57,50 187
 0240004711 ROSIMERE APARECIDA DE FREITAS 293706293 57,50 188
 0240000812 CAMILA LEME BERTAGLIA 56247349-x 57,50 189
 0240001358 DEISIANE MALAQUIAS OLIVEIRA 454213232 57,50 190

LISTA DE CANDIDATOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE CLASSIFICADOS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0240003458 MARCILENE DA SILVA FELIX RIBEIRO 458591555 84,50 1
 0240001433 DOMINGAS APARECIDA DE SOUSA 25752633x 67,50 2
 0240003525 MARIA APARECIDA RIBEIRO COSTA 42154354_1 67,50 3
 0240004495 RENATA REBOUÇAS DO VAL 44.471.481-9 62,50 4
 0240003102 LETICIA RODRIGUES DA SILVA 496261253 60,00 5